

**JTY Holding ApS**

**Byvangen 221  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 83 91 78**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/12 2016

---

John Breum Tygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JTY Holding ApS  
Byvangen 221  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 83 91 78  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 29. april 2014  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

John Breum Tygesen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i associerede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 89.927, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 200.959.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.500)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		95.969	30
Finansielle indtægter	1	38.488	48
Finansielle omkostninger		<u>(40.030)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.927</b>	<b>71</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(10)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>89.927</b>	<b>61</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		125.471	0
Overført resultat		<u>(35.544)</u>	<u>61</u>
		<b>89.927</b>	<b>61</b>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>250.471</u>	<u>155</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>250.471</b></u>	<u><b>155</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>250.471</b></u>	<u><b>155</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>949.188</u>	<u>1.011</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>949.188</b></u>	<u><b>1.011</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>949.188</b></u>	<u><b>1.011</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.199.659</b></u>	<u><b>1.166</b></u>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		125.471	0
Overført resultat		25.488	61
<b>Egenkapital</b>	4	<u>200.959</u>	<u>111</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		987.700	1.044
Selskabsskat		10.000	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>998.700</u>	<u>1.055</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>998.700</u>	<u>1.055</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.199.659</u>	<u>1.166</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	50.000	0	61.032	111.032
Årets resultat	<u>0</u>	<u>125.471</u>	<u>(35.544)</u>	<u>89.927</u>
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>125.471</u></b>	<b><u>25.488</u></b>	<b><u>200.959</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	38.488	48
	<b>38.488</b>	<b>48</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	10
	<b>0</b>	<b>10</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125
Kostpris 30. september 2016	125.000	125
Værdireguleringer 1. oktober 2015	29.502	0
Årets resultat	95.969	30
Værdireguleringer 30. september 2016	125.471	30
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>250.471</b>	<b>155</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rørfabrikken A/S	Horsens	25 %	250.471	95.969

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2015	50.000	0
Tilgang i året	0	50.000
<b>Selskabskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>